439

posse tuitione evictione et ligamentis in Originali mifendo contentis
Intronens illi exponit realem cum pacis posse per Mlem et Ables duos acceptandos admittit.

Kamieniskij

Demissio

Coram officio et Actis iunctis factis Capitan Branzen pro comparentibus
mas olim Jacobi Dzierzneri tam mente et corpore ex quo palam ac libere secon-
qua ubi Alberto olim Stanislai Kamieniskij et ipso suorum Obligacionum suis
tenuit immobili in nobilitate Kamieniskie Ourobi sive ab eugenio seni + ille
Mdream Kamieniskij in duabus legationibus Coloni inscriptam Cum omnino
potestate eiusmodi inserviit sed ac parata mifendo posse tuitione cui
et ligamentis in Originali mifendo contentis demittit. Intronens illi exponit
realem cum pacis posse per Mlem et Ables duos acceptandam admittit.

Ossenski Toczevko Obligatio

Coram officio et Actis iunctis factis Capitan Branzen pro comparentibus
Stanislao olim Joanne Toczevskij tam mente et corpore ex quo palam ac
libere recognovit. Quia ubi Alberto olim Martini Olszewskij et ipso
bonorum suorum immobili in nobilitate Toczevko sive in loco dicto Lydiny
tribus locis + duobus pulchris a graniis Toczevko Moskuvino ad granicem
Taleola tendent inter metas in primo loco quod Cunthropi et alii Ceti quis
fui in dicto loco per nos Lebanola et quis fui in tertio loco per nos
Frejczewskla et quis fui ratiui cum probatis dyuis et omnibus utrum fuerim
attinet et pertinet. Nisi excedit in Lydini flore Coloni ad exemptionem obli-
gavit et inscripsit. Qui iam exponit mifendum realem cum pacis posse per Mlem
et Ables duos acceptandam dat et admittit submittendo se de omnibus locis
cum suorum suis Memoratum tenutarium suum et eius posteris occurreremus ab omnibus
impedimento vindicis quarumvis personarum pinguarum et rematarum et hunc tempus ten-
tis eiusmodi tueri defendere curvare legibus perse et per submissas personas non
minimare sub dadio simili aliorum Lydini florae Coloni sit Coram officio pri-
mum Ceteris Tenuis perscrutatio responso omnibus in diversum vniq; remedij
et defensis legibus impeditis etiam de vere impossibili te et fuit ratiocinio absurdo.

Actum in Curia Regia Branzen
feria secunda post festum Sancti
Bartholomei Apostoli anno
Domini Millefimo decimopentequinto Januarii.

Ridi Gasowski

Deficit

Coram officio et Actis iunctis factis Capitan Branzen pro comparentibus
mas olim Albert Warpech in Saginowie et Lubawica his
corpore ex quo palam publice ac libere recognovit. Quia Reuerend